ГЛАВА ЛЕН И Н СКО ГО
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

М ОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

142700, г. Видное, ул. Школьная, д. 26а
Тел. (495) 541-82-36

4 ' f ' G  и с - х'] fj 0 {

на №

№

от

подпись 7J 7

Председателю Арбитражного
третейского суда г. Москвы

А.В. Кравцову

123154, г. Москва, ул. Народного Ополчения,
д. 29, корп.З

Уважаемый Алексей Владимирович!

Администрация Ленинского муниципального района Московской области

дополняет тексты государственных контрактов возможностью, при возникновении спора,

обращаться с иском в Арбитражный третейский суд г. Москвы.

Прошу Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного

консультирования представителей администрации района.
С нашей стороны представляем Хоменко Наталью Геннадьевну -  начальника

сектора судебных процедур юридического отдела администрации Ленинского

муниципального района Московской области.

■■